



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

## Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA

MAPA DE APURAÇÃO 187/2019				KATIANE NEVES DOS SANTOS (PAPELARIA E REPROGRAFIA 3 IRMAOS) CNPJ: 07.060.660/0001-07		F DE LIMA BRUCE (F. G. STAMP ART) CNPJ: 27.966.930/0001-50		M. ALCIDES R. BATALHA (REGIS BUFFET) CNPJ: 20.972.131/0001-48	
MATERIAL DE EXPEDIENTE : CAPACITAÇÃO EM VIGILANCIA DE OBITOS E NASCIDOS VIVOS-CALHA DO JARUA. EMPRESA VENCEDORA: F DE LIMA BRUCE				Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	30	Unid.	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul.	R\$ 1,08	R\$ 32,40	R\$ 1,05	R\$ 31,50	R\$ 1,10	R\$ 33,00
2	25	Unid.	Pincel marca texto ponta chanfrada, que possibilita traços finos e grossos a depender da posição que a ponta é colocada no papel (cor amarelo).	R\$ 3,45	R\$ 86,25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	R\$ 3,48	R\$ 87,00
3	30	Unid.	Borracha Branca, 54x24x10 mm	R\$ 1,38	R\$ 41,40	R\$ 1,35	R\$ 40,50	R\$ 1,40	R\$ 42,00
4	30	Unid.	Pasta Plástica Aba Elástico A02 Fina Fm. DIMENSÕES:350X235MMESPESSURA: 0,60	R\$ 4,80	R\$ 144,00	R\$ 4,75	R\$ 142,50	R\$ 4,83	R\$ 144,90
5	20	Unid.	Lápis preto nº 2	R\$ 0,60	R\$ 12,00	R\$ 0,55	R\$ 11,00	R\$ 0,65	R\$ 13,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>316,05</b>	<b>R\$</b>	<b>310,50</b>	<b>R\$</b>	<b>319,90</b>

Dourados/MS, 25 de setembro de 2024.